MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: Silvia Del 01/jul./2022 al 30/sep./2022 Fecha y | 19/0ct /2022

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién | 02:28 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$195,361,093.20
$16,367,138.21
$20,306,106.37
$2,348,087.77
$1,110,314.28
$110,064,989.01
-$400,000.00
$209,716,388.66
$182,121,578.27
$4,645,827.27

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

— $741%341,523.04

$88,962,776.83
$21,334,037.84
$29,565,139.64

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $13,405,389.26
AYUDAS SOCIALES $2,498,298.28
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $274,133.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $1,526,839.90
Incrementos del Activo $207,490,203.53
Dismunuciones del Pasivo $188,285,747.59
Disminuciones del Patrimonio $14,203,621.33
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $174,095,335.84
TOTAL APLICACION — $741,641,523.04
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Page 1



